
DODATEK Č. 1 KE SOD

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.)

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s.

Ku

Kutná

Ptáku

Hora,

387

284 01

IČO: 463 56 967

DIČ: CZ46356967

Zastoupena: Ing. Jiřím Štěpánem – předsedou představenstva společnosti

1.2. Zhotovitel: Stanislav Hušpauer

Hornická

Kutná Hora,

209

284 01

IČO: 102 44 077

DIČ: CZ 6212270504

Bankovní spojení: KB. Kutná Hora

č.ú.

Zastoupen: Stanislav Hušpauer, tel.:

uzavírají tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.5.2017 (dále v textu také jen „smlouva“ nebo

„původní smlouva“) na zhotovení stavby s názvem „OBNOVA VODOVODUN3“:

 

I. Předmět dodatku

Znění článku 4. smlouvy se v plném rozsahu vypouští a nahrazuje novým zněním:

Z důvodu změn rozsahu předmětu plnění zhotovitel vypracoval a objednatel schválil cenový

návrh, který oba účastníci podepsali a který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Podle tohoto cenového návrhu je úhrnná

cena všech objednaných prací 144 400,- Kč bez DPH

(slovy –jedno sto čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta Korun českých)

Tuto cenu považují obě smluvní strany za maximální. Vyskytne-li se potřeba provedení dalších

prací (vícepráce), mohou být další práce provedeny po jejich písemném odsouhlasení oběma

stranami a to formou uzavření písemného dodatku ke smlouvě o dílo a fakturovány pouze po

jejich provedení. Pro placení těchto víceprací platí ujednání této smlouvy pro úhradu faktur

obdobně.



II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento doda-tek uzavřít.

2. Smluvní strany konstatují, že dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel

obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.5.2017 nepodléhá jiným změ-

nám než jsou uvedeny v tomto dodatku.

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s

jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a

svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že se na tento dodatek vztahuje režim zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

ve znění účinném od 1. 7. 2017 (dále "ZRS"), což znamená, že tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve

dnem uveřejnění v registru smluv. V případě, že nebude spolu s tímto dodatkem uveřejněna v registru

smluv ani do 3 měsíců ode dne, kdy byla uzavřena i vlastní SOD ze dne 12. 5. 2017, platí, že SOD i tento

dodatek jsou zrušeny od počátku (viz § 7 odst. 1 a § 8 odst. 3 ZRS).

Přílohy dodatku:

1. Cenový návrh

V Kutné Hoře dne:

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Jiřím Štěpánem Stanislav Hušpauer

předseda představenstva společnosti


